—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2021年第 80 号

河南省市场监督管理局
关于批准发布《公共机构能耗定额 第 2 部分：
医疗机构》等 40 项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《公共机构能耗定额 第 2

部分：医疗机构》等 40 项河南省地方标准，现予以公布。

2021 年 10 月 19日

（此件主动公开）

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序
号

标
准
号

标
准
名
称

代
替
标
准
号

实
施
日
期

1
D
B
4
1
/
T

1
9
6
0
.
2
-
2
0
2
1

公
共
机
构
能
耗
定
额

第
2
部
分
：
医
疗
机
构

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
D
B
4
1
/
T

1
9
6
0
.
3
-
2
0
2
1

公
共
机
构
能
耗
定
额

第
3
部
分
：
教
育
机
构

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
D
B
4
1
/
T

1
9
6
0
.
4
-
2
0
2
1

公
共
机
构
能
耗
定
额

第
4
部
分
：
场
馆
类
机
构

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

4
D
B
4
1
/
T
2
1
6
7
-
2
0
2
1

东
方
粘
虫
综
合
防
控
技
术
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

5
D
B
4
1
/
T
2
1
6
8
-
2
0
2
1

塑
料
大
棚
早
春
茬
厚
皮
甜
瓜
生
产
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

6
D
B
4
1
/
T
2
1
6
9
-
2
0
2
1

天
然
草
地
饲
草
生
产
测
定
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

7
D
B
4
1
/
T
2
1
7
0
-
2
0
2
1

奶
牛
生
产
性
能
测
定
取
样
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

8
D
B
4
1
/
T
2
1
7
1
-
2
0
2
1

牛
妊
娠
诊
断
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

9
D
B
4
1
/
T
2
1
7
2
-
2
0
2
1

肉
牛
品
种
登
记
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
0

D
B
4
1
/
T
2
1
7
3
-
2
0
2
1

河
南
奶
山
羊

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
1

D
B
4
1
/
T
2
1
7
4
-
2
0
2
1

城
市
微
气
候
监
测
点
技
术
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
2

D
B
4
1
/
T
2
1
7
5
-
2
0
2
1

水
利
工
程
施
工
企
业
安
全
生
产
风
险
隐
患
双
重
预
防
体
系
建
设

实
施
指
南

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
3

D
B
4
1
/
T
2
1
7
6
-
2
0
2
1

水
利
工
程
机
制
砂
应
用
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
4

D
B
4
1
/
T
2
1
7
7
-
2
0
2
1

城
市
轨
道
交
通
自
动
售
检
票
系
统
技
术
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
5

D
B
4
1
/
T
2
1
7
8
-
2
0
2
1

政
务
公
开
工
作
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
6

D
B
4
1
/
T
2
1
7
9
-
2
0
2
1

芝
麻
全
程
机
械
化
生
产
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
7

D
B
4
1
/
T
2
1
8
0
-
2
0
2
1

大
葱
秋
季
工
厂
化
育
苗
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
8

D
B
4
1
/
T
2
1
8
1
-
2
0
2
1

小
麦
套
种
朝
天
椒
栽
培
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

1
9

D
B
4
1
/
T
2
1
8
2
-
2
0
2
1

麦
秸
循
环
利
用
栽
培
草
菇
—
双
孢
蘑
菇
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
0

D
B
4
1
/
T
2
1
8
3
-
2
0
2
1

露
地
南
瓜
栽
培
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
1

D
B
4
1
/
T
2
1
8
4
-
2
0
2
1

黑
皮
鸡
枞
菌
栽
培
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

— 2 —

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

序
号

标
准
号

标
准
名
称

代
替
标
准
号

实
施
日
期

2
2

D
B
4
1
/
T
2
1
8
5
-
2
0
2
1

独
干
蜡
梅
培
育
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
3

D
B
4
1
/
T
2
1
8
6
-
2
0
2
1

塑
料
大
棚
春
提
前
黄
瓜
生
产
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
4

D
B
4
1
/
T
2
1
8
7
-
2
0
2
1

金
银
花
生
产
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
5

D
B
4
1
/
T
2
1
8
8
-
2
0
2
1

金
银
花
组
织
培
养
育
苗
技
术
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
6

D
B
4
1
/
T
2
1
8
9
-
2
0
2
1

阀
门
维
护
保
养
工
艺
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
7

D
B
4
1
/
T
2
1
9
0
-
2
0
2
1

石
油
石
化
阀
门
挥
发
性
有
机
物
微
泄
漏
防
控
措
施

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
8

D
B
4
1
/
T
2
1
9
1
-
2
0
2
1

燃
油
（
气
）
工
业
锅
炉
安
全
运
行
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

2
9

D
B
4
1
/
T
2
1
9
2
-
2
0
2
1

重
点
用
能
单
位
能
源
消
费
量
核
算
和
报
告
通
则

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
0

D
B
4
1
/
T
2
1
9
3
-
2
0
2
1

水
利
工
程
膨
胀
土
勘
察
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
1

D
B
4
1
/
T
2
1
9
4
-
2
0
2
1

生
态
环
境
工
程
水
文
地
质
勘
察
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
2

D
B
4
1
/
T
2
1
9
5
-
2
0
2
1

平
原
区
水
库
工
程
地
质
勘
察
规
程

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
3

D
B
4
1
/
T
2
1
9
6
-
2
0
2
1

危
险
化
学
品
企
业
压
力
容
器
压
力
管
道
腐
蚀
管
理
技
术
规
范

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
4

D
B
4
1
/
T
2
1
9
7
-
2
0
2
1

钢
制
闸
阀
关
闭
件
组
合
强
度
性
能
评
价

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
5

D
B
4
1
/
T
8
7
4
-
2
0
2
1

地
理
标
志
产
品

河
阴
石
榴

D
B
4
1
/
T
8
7
4
-
2
0
1
3

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
6

D
B
4
1
/
T
8
7
5
-
2
0
2
1

地
理
标
志
产
品

广
武
大
葱

D
B
4
1
/
T
8
7
5
-
2
0
1
3

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
7

D
B
4
1
/
T
1
2
5
9
-
2
0
2
1

生
猪
标
准
化
养
殖
技
术
规
范

D
B
4
1
/
T
1
2
5
9
-
2
0
1
6

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
8

D
B
4
1
/
T
1
3
5
2
-
2
0
2
1

日
光
温
室
越
冬
茬
黄
瓜
生
产
技
术
规
程

D
B
4
1
/
T
1
3
5
2
-
2
0
1
6

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

3
9

D
B
4
1
/
T
1
6
2
7
-
2
0
2
1

番
茄
夏
季
高
山
集
约
化
育
苗
技
术
规
程

D
B
4
1
/
T
1
6
2
7
-
2
0
1
8

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

4
0

D
B
4
1
/
T
1
1
6
4
-
2
0
2
1

公
路
工
程
工
序
质
量
节
点
在
线
管
理
规
程

D
B
4
1
/
T
1
1
6
4
-
2
0
1
5

2
0
2
2
-
0
1
-
1
8

— 3 —— 2 —

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2021年 10月 19日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台